

貸借対照表

(平成29年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	420,743,620	流動負債	26,302,605
現金預金	340,319,597	買掛金	7,598,628
受取手形	6,869,968	未払金	2,953,355
売掛金	73,352,302	未払費用	9,381,149
未収入金	1,456	預り金	1,405,573
繰延税金資産	351,817	未払法人税等	1,861,800
その他流動資産	311,480	未払消費税	3,048,100
貸倒引当金	△463,000	その他流動負債	54,000
固定資産	472,727,316	固定負債	49,065,385
有形固定資産	90,854,538	預り保証金	750,000
建物	38,706,510	退職給付引当金	34,860,385
構築物	2,527,347	役員退任慰労引当金	13,455,000
機械装置	47,177,626		
車両運搬具	1,516,968	負債合計	75,367,990
器具備品	926,087		
無形固定資産	9,344,943	(純資産の部)	
電話加入権	2,350,200	株主資本	807,093,825
借地権	6,594,000	資本金	480,000,000
ソフトウェア	400,743	資本剰余金	20,000,000
投資その他の資産	372,527,835	資本準備金	20,000,000
投資有価証券	334,175,774	利益剰余金	327,593,825
長期前払費用	442,726	利益準備金	27,500,000
差入保証金	4,821,660	その他利益剰余金	300,093,825
繰延税金資産	10,941,029	設備更新準備積立金	50,000,000
敷金	4,031,000	別途積立金	100,000,000
保険積立金	13,029,682	繰越利益剰余金	150,093,825
その他投資等	5,085,964	自己株式	△20,500,000
		評価・換算差額等	11,009,121
		その他有価証券評価差額金	11,009,121
		純資産合計	818,102,946
資産合計	893,470,936	負債及び純資産合計	893,470,936

損 益 計 算 書

(平成28年4月1日から平成29年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	金 額
売 上 高 放送事業収入 その他事業収入	393,819,302 338,948,475 54,870,827
売 上 原 価 放送事業費 その他事業費	200,129,504 161,048,175 39,081,329
売 上 総 利 益	193,689,798
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	182,992,967
営 業 利 益	10,696,831
営 業 外 収 益 受取利息・受取配当金 有価証券売却益 雑収入 貸倒引当金戻入	23,929,182 6,669,569 15,383,212 1,869,401 7,000
営 業 外 費 用 役員退任慰労引当金 有価証券売却損 貸倒損失	3,533,812 1,595,000 1,438,812 500,000
経 常 利 益	31,092,201
税 引 前 当 期 純 利 益	31,092,201
法 人 税 住 民 税 及 び 事 業 税	6,339,937
法 人 税 等 調 整 額	4,989,235
当 期 純 利 益	19,763,029